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KULTURRIKA  CORONA  –  HEM  TILL  
JAZZLEGENDEN  OCH  US  OPEN  
  
I  Queens  ligger  stadsdelen  Corona,  ett  område  fyllt  av  berikande  
kulturliv  och  delikata  matupplevelser  från  världens  alla  hörn.  Med  
jazzlegenden  Louis  Armstrongs  museum,  restauranger  som  funnits  på  
plats  i  årtionden  och  enorma  trädgårdar  erbjuder  Corona  stor  variation  
på  sevärdheter  för  sina  besökare.  
  
Nyligen  hölls  US  Open  i  Queens  och  för  att  bygga  vidare  på  värden  för  
evenemanget  passar  New  York  Citys  turism-  och  partnerorganisation,  NYC  &  
Company,  på  att  utnämna  Corona  till  månadens  stadsdel  i  kampanjen  
NYCGO  Insider  Guides.  Den  uppskattade  kampanjen  ska  hjälpa  besökare  
och  invånare  att  uppleva  nya  områden  i  New  York  City  utanför  de  
traditionella  turiststråken.  
  
Corona  ligger  längs  med  tunnelbanelinje  7,  som  under  den  här  månaden  
förlängs  till  den  västra  sidan  av  Manhattan  och  är  ett  utmärkt  område  att  
utforska  i  samband  med  att  man  besöker  Queens.    
  
–  Queens  är  en  av  New  York  Citys  mest  omväxlande  stadsdelar,  och  
besökare  kan  förvänta  sig  fantastisk  mat,  kultur  i  världsklass  och  högklassiga  
evenemang.  Vi  delar  här  med  oss  av  områdets  bästa  restauranger  och  
attraktioner  som  lokalinvånarna  älskar  och  besöker  om  och  om  igen,  säger  
Marty  Markowitz,  ansvarig  för  stadsdelarnas  marknadsföring  för  NYC  &  
Company.  
  
Höjdpunkter  i  Corona:  

•   Konst  och  kultur:  Queens  Zoo,  som  sträcker  sig  över  fyra  hektar,  är  
hem  till  pumor,  papegojor,  glasögonbjörnar,  bisonoxar,  sjölejon  och  
många  fler  djur.  Nära  Queens  Zoo  ligger  New  York  Hall  of  Science.  
Här  får  barn  och  vuxna  ta  del  av  centrets  innovativa  och  interaktiva  
utställningar  kring  vetenskap  och  teknik.  I  närheten  av  den  kända  
statyn  Unisphere  i  Flushing  Meadows  Corona  Park  ligger  Queens  
Theatre.  Här  kan  besökarna  se  konserter,  teater-  och  
dansföreställningar.  På  det  nyrenoverade  Queens  Museum  visas  en  
bred  konstkollektion,  inklusive  Robert  Moses  Panorama  of  the  City  of  
New  York  som  är  en  skalenlig  modell  av  de  fem  stadsdelarna.  Louis  
Armstrong  House  Museum,  där  jazzlegenden  och  hans  fru  bodde  
under  nästan  30  år,  hyllar  Armstrongs  offentliga  prestationer  och  
bidrag  till  jazzvärlden.      

•   Mat:  Leo’s  Latticini  (även  känd  som  Mama’s)  är  en  populär  
restaurang  som  funnits  i  80  år.  Den  är  känd  för  sina  välkomnande  
ägare,  utsökta  smörgåsar,  färsk  pasta  och  handgjord  mozzarella.  
Den  livliga  Tortilleria  Nixtamal  serverar  äkta  mexikansk  mat  med  
tortillas  som  dagligen  lagas  i  köket.  De  som  letar  efter  äkta  mat  från  
Kuba  kan  besöka  Rincon  Criollo,  en  familjeägd  restaurang  som  
serverar  traditionella  kubanska  maträtter  från  Havana.  Med  fler  än  20  
olika  empanada  fyllningar  är  Empanadas  Café  ett  måste  för  den  som  
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är  ute  efter  krispiga  delikatesser.  Ett  besök  i  Corona  är  inte  fulländat  
utan  att  ha  avnjutit  ett  bakverk  från  El  Hornero  Bakery,  ett  
colombianskt  bageri,  eller  Lemon  Ice  King  of  Corona,  som  funnits  i  
60  år  och  där  den  italienska  glassen  är  gjord  på  färsk  frukt  och  finns  i  
40  olika  smaker.  

•   Att  göra:  En  av  New  York  Citys  största  parker,  Flushing  Meadows  
Corona  Park,  var  platsen  för  Världsmässan  år  1939  och  1964.  Vid  
parkens  östra  utgång  ligger  The  Queens  Botanical  Garden,  en  lokal  
favorit  med  sina  närmare  16  hektar  av  skog,  våtmarker,  ängar  och  
trädgårdar.  USTA  Billie  Jean  King  National  Tennis  Center  är  känt  
som  platsen  där  tennistävlingen  US  Open  hålls  varje  sommar.  Under  
året  hålls  här  även  mindre  tävlingar  och  när  banorna  är  lediga  kan  
tennisentusiaster  hyra  banor  för  eget  bruk.    

  
För  besökare  som  vill  spendera  en  längre  tid  i  Corona  eller  de  närliggande  
områdena  finns  en  rad  olika  hotell,  inom  olika  prisklasser  och  med  olika  stilar,  
överallt  i  Queens.  Med  en  hotellnatt  eller  två  finns  chansen  att  uppleva  mer  
av  NYCGO  Insider  Guides  höjdpunkter.  Besök  nycgo.com/hotels  för  att  hitta  
de  bästa  hotellpriserna  i  Queens  eller  reservera  via  NYC  &  Companys  
exklusiva  hotellbokningspartner  Booking.com.    
  
Upplev  Corona  som  en  lokalinvånare:  I  kampanjen  NYCGO  visas  en  film  om  
Corona,  Queens,  på  webbsajten.  Den  innehåller  en  guide  där  invånare  
berättar  om  sevärdheterna  man  inte  får  missa  som  är  utmärkande  för  
området.  Filmen  kan  ses  på  nycgo.com/insiderguides.    
  

För  mer  information,  vänligen  kontakta:  
Elin  Norlin,  presskontakt  Norden  
Epost:  elin@comvision.se  
Telefon:  +46  70-279  86  40  
Twitter:  nycgo_se  
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NYC  &  Company  är  den  officiella  marknads-,  turism-  och  
partnerorganisationen  för  staden  New  York,  inriktade  på  att  maximera  rese-  
och  turismmöjligheterna  i  de  fem  stadsdelarna,  att  bygga  ekonomiskt  
välstånd  samt  att  sprida  en  positiv  image  om  New  York  City  världen  över.  För  
mer  information  om  vad  man  kan  göra  och  se  i  New  York  City,  besök  
nycgo.com.  


